
月別

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
2024/1/1 - 31 941 395 159 45 7 8 2 0 1 1558 1558
2/1 - 29 95 34 12 3 0 0 0 0 0 144 1702
3/1 - 31 49 17 4 0 0 0 0 0 0 70 1772
4/1 - 30 32 9 4 0 0 0 0 0 0 45 1817
5/1 - 31 20 6 2 0 0 0 0 0 0 28 1845
6/1 - 30 27 5 1 1 0 1 0 0 0 35 1880
7/1 - 31 16 3 1 0 0 0 0 0 0 20 1900
8/1 - 31 13 4 1 0 0 0 0 0 0 18 1918
9/1 - 30 14 4 0 0 0 0 0 0 0 18 1936
10/1 - 31 8 6 0 0 0 0 0 0 0 14 1950
11/1 - 30 88 41 5 1 1 0 0 0 0 136 2086
12/1 - 31 24 12 1 0 0 0 0 0 0 37 2123
2025/1/1 - 8 2 2 0 0 0 0 0 0 12 2135
総計（2024/1/1～） 1335 538 192 50 8 9 2 0 1

【令和７年１月１日以降の日別発生回数】
1/1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1/3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1/5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1/6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
1/7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1/8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2
1/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

1/10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
1/11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4
1/12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5
1/13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
1/14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
1/15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
1/16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 6
1/17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
1/18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7
1/19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
1/20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8
1/21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
1/22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
1/23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 9
1/24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
1/25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10
1/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
1/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
1/28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11
1/29 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 12
1/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
1/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 16時時点

総計（2025/1/１～） 8 2 2 0 0 0 0 0 0

令和７年１月31日16時現在

「令和６年能登半島地震」の最大震度別地震回数表

令和２年12月１日00時～令和７年１月31日16時、震度１以上
（注）掲載している値は速報のもので、その後の調査で変更する場合があります。

【令和６年１月１日以降の月別発生回数】

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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「令和６年能登半島地震」の最大震度別地震回数

（令和６年１月１日～令和７年１月31日（日別）、震度１以上の地震）

震度1

震度2

震度3

震度4

震度5弱

震度5強

震度6弱

震度6強

震度7

回数（回）



年別

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
2020/12/1 - 12/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021/1/1 - 12/31 39 19 10 1 1 0 0 0 0 70 70
2022/1/1 - 12/31 130 39 18 6 0 1 1 0 0 195 265
2023/1/1 - 12/31 151 61 21 6 0 1 0 1 0 241 506

総計(2020/12/1～2023) 320 119 49 13 1 2 1 1 0

2024/1/1 - 12/31 1327 536 190 50 8 9 2 0 1 2123 2629
総計(2020/12/1～2024) 1647 655 239 63 9 11 3 1 1
※2024/1/1以降は領域を広げてカウントしています。

2629

【令和2（2020）年12月～令和5（2023）年12月の発生回数（月別）】

【令和2（2020）年12月以降の発生回数（年別）】

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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「令和６年能登半島地震」の最大震度別地震回数（月別）

（令和２年12月～令和５年12月、震度1以上の地震）

震度１

震度２

震度３

震度４

震度５弱

震度５強

震度６弱

震度６強

震度７

回数（回）


